Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

РЕШЕНИЕ

15 октября 2018 года №3/2

О внесении дополнений в перечень
недвижимого имущества, свободного от
прав третьих лиц, для предоставления во
владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ "Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» решением поселкового собрания городского
поселения «Поселок Ивня» от 08 сентября 2017 года №58/3 «Об утверждении
Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня
имущества, относящегося к муниципальной собственности городского
поселения «Поселок Ивня», предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» и Уставом городского поселения «Поселок
Ивня» поселковое собрание городского поселения «Поселок Ивня» решило:

1. Дополнить Перечень недвижимого имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

2

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте
администрации городского поселения «Поселок Ивня» admivna.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики
и муниципальной собственности.

Председатель поселкового
собрания городского
поселения «Поселок Ивня» В. А. Листопад

I